РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОМСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» апреля  2013 г.                                                                            № 282
О внесении изменений в Постановление администрации Кромского района  от 17 декабря 2012 года №962   «Об утверждении Плана мероприятий по организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Кромского муниципального района»
В целях приведения в соответствие с Постановлением Правительства Орловской области от 5 марта 2011 года №68 «Об утверждении порядка организации деятельности ярмарок на территории Орловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к Постановлению администрации Кромского района                от 17 декабря 2012 года №962 «Об утверждении Плана мероприятий по организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Кромского муниципального района» изложить в следующей редакции (Приложение 1).
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Кромского района  в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого Заместителя Главы администрации Быкова А.В.
Глава района                                                                                         И.Н. Митин
                                                                                                              Приложение 1

                                                                                         к Постановлению администрации

                                                                                         Кромского района

                                                                             от «29» апреля  2013 года №282
План организации ярмарок на территории Кромского района на 2013 год

	№  п/п
	Наименование
ярмарки
	Вид
ярмарки
по характеру
деятельности
	Специализация
ярмарки
по классам
товаров
	Срок
(период)
проведения
ярмарки
	Место
проведения
ярмарки
	Организатор
ярмарки
	Администратор
ярмарки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Осенняя сельскохозяйственная
	Тематическая (сельскохозяйственная)
	Продовольственные товары, промышленные товары,                                 с/х продукция,           выставка                               с/х животных
	октябрь 2013
	Площадь, прилегающая к ярмарочной и зданию Отделения №3 МОТОТРЭР ГИБДД УМВД России по Орловской области
	Администрация Кромского района
	Администрация Кромского района

	2
	Предновогодняя праздничная
	Тематическая (предпраздничная)
	Продовольственные товары, промышленные товары,                                 с/х продукция,           выставка                               с/х животных
	декабрь 2013
	Площадь, прилегающая к ярмарочной и зданию Отделения №3 МОТОТРЭР ГИБДД УМВД России по Орловской области
	Администрация Кромского района
	Администрация Кромского района

	3
	Ярмарочная площадь          с торговыми павильонами
	Универсальная             (без ярмарок выходного дня)
	Продтовары, обувь, одежда
	Ежедневно, кроме понедельника
	п. Кромы,               пер. Вожовский
	Кромское

РАЙПО
	Кромское

РАЙПО